
ERASMUS+
STUDENTŲ GEROJI PATIRTIS



PRAKTIKA LATVIJOJE
Pagal Erasmus+ mobilumo programą atlikome 
Programavimo praktiką Liepojos universitete. Tai
buvo puiki proga ne tik pagilinti savo profesines 
žinias, bet ir įgyti naujų patirčių, susipažinti su 
įdomiais žmonėmis. 

Informacinių sistemų inžinerijos studijų programos studentai 
Denis Lisunov, Marius Matiukas, Martynas Vasiljevas. 



STUDIJOS MALTOJE
Man labai pasisekė, kad galėjau studijuoti Maltos 
menų, mokslo ir technologijų koledže. Čia  
visapusiškai pasinėriau į studijas anglų kalba, nes 
paskaitos buvo skaitomos anglų kalba. Auditorijos, 
biblioteka, kavinė, aplinka lauke - viskas labai 
modernu ir pritaikyta studentų poreikiams. Esu 
labai dėkinga Kolegijai už tokią galimybę. 

Veronika Drozdova, Maisto produktų technologijos 
studijų programos studentė.



PRAKTIKA
ITALIJOJE
Specialybės įgūdžių lavinimo praktiką ir Pažintinę 
praktiką atlikau ELDA viešbutyje Fodžos 
provincijoje Italijoje. 

ERASMUS+ programa - puiki galimybė kiekvienam 
studentui įgyti nepakartojamų įspūdžių! 

Buhalterinės apskaitos studijų programos 
studentas Aidas Saladžius.



Mūsų baigiamoji praktika vyko Rezeknės technologijų akademijos 
Maitinimo verslo mokymo laboratorijoje.  Čia susipažinome su 
atliekamais tyrimais, jų rezultatais ir pritaikomumu praktikoje, 
pačios atlikome tyrimus liofilizacijos (maisto produktų džiovinimas 
šaltyje) srityje. 

Nuostabūs dėstytojai, puiki įranga leido įgyvendinti įvairiausias 
idėjas. 

Utenos kolegija suteikia puikias galimybes studentų augimui, 
tobulėjimui bei padeda siekti tikslo -  tereikia tik žinoti,
 ko nori pats.

LATVIJOJEPRAKTIKA

Maisto produktų technologijos studijų 
programos  studentės Ligita Laucytė ir 
Indrė Juodelytė. 



STUDIJOS PORTUGALIJOJE
Portalegre - miestelis prie Ispanijos sienos, pagrindinės 
kalbos - portugalų ir ispanų. Puiki vieta pasidžiaugti šiltu 
klimatu, susipažinti su įdomia kultūra, įdomias 
žmonėmis. Geriau viską pamatyti negu papasakoti   

Portalegre universiteto studentams labai svarbu 
tradicijos, tad nuolatos organizuojami įvairūs 
susitikimai, vakarėliai, žaidimai, daug bendraujama, 
kartu ne tik studijuojama, bet ir leidžiamas laisvalaikis.

Aivaras Žiegis, Verslo vadybos studijų programos studentas



STUDIJOS LATVIJOJE
 

Pagal Erasmus+ programą mokiausi Rėzeknės technologijų 
akademijoje. Įspūdį padarė moderni studijų bazė, 
koridoriuose - parodos, studentams yra poilsio zonos. 

Paskaitos įdomios, daug praktinių užsiėmimų.  Nustebino 
latvių kalbos mokytoja, kuri puikiai kalba lietuviškai. Nors 
Latvija kaimyninė šalis,  daug kuo panaši į Lietuvą, tačiau 
studijų patirtis buvo labai naudinga: turėjau galimybę 
išbandyti save naujoje aplinkoje, susipažinti su naujais 
žmonėmis, įgyti naujų įgūdžių. 

Visiems linkiu pasinaudoti Erasmus+ galimybėmis! 

 

Liveta Mačiulienė, 
Buhalterinės apskaitos studijų 

programos studentė 



STUDIJOS
PORTUGALIJOJE

Profesionalų vedamos paskaitos ir praktiniai 
užsiėmimai, įgytos žinios ir praktinė patirtis!!!

Nuostabus laikas, šiltas oras, šypsenos ir 
draugystė!!! 

Bendrosios praktikos slaugos studentės Orinta Jauniškytė, 
Karolina Vežbavičiutė ir Ieva Motiejūnaitė bei Burnos higienos 
studentės Diana Kardaš, Greta Paškonytė ir Raminta 
Jauniškytė pagal Erasmus+ mainų programą patirties sėmėsi 
Portalegre politechnikos institute.



ČEKIJOJESTUDIJOS
Studijos  Moravijos universitetinės verslo kolegijos 
Olomouco mieste  yra nepamirštama patirtis – tai 
papildomos akademinės, profesinės žinios, kitokia studijų 
aplinka, kūrybiškumas, galimybės ir tarpkultūrinis 
pažinimas. 

Nuostabi Olmouco architektūra, senamiestis, pilnas 
parduotuvėlių, kavinių, užeigų bei aplink miestą išsidriekę 
kalnai ir kitokia gamta nei Lietuvoje, daug pažinčių su 
vietiniais gyventojais paliks prisiminimą visam gyvenimui.  
Laisvu nuo paskaitų laiku pakeliavome ir po kitus miestus.

Augis Bražėnas, Verslo vadybos studijų programos 
studentas



KREIPKIS
NORI  ĮGYTI  PATIRTIES?

Maironio g. 7, II a., 26 kab.
+370 687 24623; +370 610 69398
trs@utenos-kolegija.lt
trs.specialistas@utenos-kolegija.lt 


